РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководителю организации

(по списку)

Н. Островского ул., 32, Кемерово, 650000
телефон/факс: (384-2) 36-28-28

E-mail: rec@kemnet.ru
www.recko.ru

ОКПО 00090434

Л и  . U  .2014 № A

О тарифном регулировании 2015 года

Уважаемые коллеги!

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области в рамках
реализации функций государственного регулирования тарифов на услуги по
передаче электрической энергии 25Л1.2014года в 15-00 по адресу г. Кемерово,
ул. Н. Островского 32 (конферент зал, цокольный этаж) проводит совещания по
вопросу формирования схемы котлообразования. Для участия в совещании
приглашаю представителей территориальных сетевых организаций и энерго
сбытовых организация.

С уважением,

заместитель председателя Дюков А.В.

Исп. Храмцов Р. А.
Тел. +8 (384) 36-29-50

1

mailto:rec@kemnet.ru
http://www.recko.ru